



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

## JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>1112-01-001-01</b>						<b>BBVA BANCOMER CTA. 0110458074</b>	<b>\$1,254,707.28</b>	<b>\$1,779,060.51</b>	<b>\$1,719,161.59</b>	<b>\$1,314,606.20</b>
C00309	01/04/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei		GP Directo 163 BBVA Bancomer, Pago: 163 (Pago de comisiones bancarias por cheque)	\$0.00	\$59.16	\$1,254,648.12	
I00023	01/04/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de marzo 2019.)	\$19.52	\$0.00	\$1,254,667.64	
C00310	02/04/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei		GP Directo 164 BBVA Bancomer, Pago: 164 (Comisiones bancarias correspondientes)	\$0.00	\$1,558.28	\$1,253,109.36	
C00311	02/04/2019	Pensiones del estado		Spei		GP Directo 146 Pensiones del estado, Pago: 146 (Pago a pensiones del estado correspondientes)	\$0.00	\$116,400.78	\$1,136,708.58	
C00312	02/04/2019	SEDAR		Spei		GP Directo 147 SEDAR, Pago: 147 (Pago de SEDAR correspondiente a la segunda quincena)	\$0.00	\$4,955.17	\$1,131,753.41	
D00047	02/04/2019					S/C (Compra de playeras para el serial de atletismo 2019, a J H Mills S.A. de C.V.)	\$0.00	\$63,075.00	\$1,068,678.41	
D00048	02/04/2019					S/C (Compra de laminas galvanizadas para escuela de natacion)	\$0.00	\$7,548.00	\$1,061,130.41	
C00313	02/04/2019	Francisco Javier Colchado	BE3F	Spei		GP Directo 165 Francisco Javier Colchado Guzman, Pago: 165 (Clases de futbol correspondientes)	\$0.00	\$5,300.00	\$1,055,830.41	
C00314	02/04/2019	Andrea Garcia Lopez	0AB9	Spei		GP Directo 166 Andrea Garcia Lopez, Pago: 166 (Actividades deportivas en Marometa)	\$0.00	\$7,102.00	\$1,048,728.41	
I00024	02/04/2019					S/C (Aportaciones serial de atletismo 2019.)	\$22,600.00	\$0.00	\$1,071,328.41	
D00049	04/04/2019					S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de abril 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,069,328.41	
C00663	04/04/2019	Nueva Wal Mart de Mexico	IMAGJ16927	SPEI		GP Directo 369 Nueva Wal Mart de Mexico S. de R.L. de C.V., Pago: 369 (comprobante de pago)	\$0.00	\$0.00	\$1,069,328.41	
C00304	05/04/2019	Premiacion	No aplica	223		GP Directo 160 Premiacion, Pago: 160 (Premiacion para participantes de torneo de ciclismo)	\$0.00	\$0.00	\$1,069,328.41	
C00304	05/04/2019	Premiacion	No aplica	223		(Premiacion para participantes de torneo de ciclismo 2019. GP Directo 160 Premiacion)	\$1,080.00	\$0.00	\$1,070,408.41	
D00050	05/04/2019					S/C (Gastos para pago de Telefono programa ASI)	\$0.00	\$500.00	\$1,069,908.41	
C00315	05/04/2019	Telefonia por Cable S A de F		Spei		GP Directo 167 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 167 (Pago de telefono programa)	\$0.00	\$0.00	\$1,069,908.41	
D00051	05/04/2019					S/C (Premiacion para 1er fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$11,160.00	\$1,058,748.41	
C00316	05/04/2019	Premiacion	No aplica	Spei		GP Directo 168 Premiacion, Pago: 168 (Premiacion para corredores de la 1er fecha del serial)	\$0.00	\$0.00	\$1,058,748.41	
C00317	05/04/2019	Logistica y Operacion deportiva	78E0	Spei		GP Directo 169 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 169 (Chips y	\$0.00	\$25,752.00	\$1,032,996.41	
C00318	05/04/2019	Energia Damaris S.A. de C	A6DD	Spei		GP Directo 170 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 170 (Compra de combustible correspondiente)	\$0.00	\$21,632.00	\$1,011,364.41	
C00319	05/04/2019	Energia Damaris S.A. de C	177	Spei		GP Directo 171 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 171 (Compra de combustible correspondiente)	\$0.00	\$10,400.00	\$1,000,964.41	
C00320	05/04/2019	Carmen Patricia Jimenez Morales		Spei		GP Directo 148 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 148 (Servicio de fisioterapia)	\$0.00	\$3,137.61	\$997,826.80	
D00052	05/04/2019					S/C (Compra de medallas para torneo de ciclismo marzo 2019)	\$0.00	\$14,786.17	\$983,040.63	
C00321	05/04/2019	Jose Francisco Castellano Contreras	1326	Spei		GP Directo 172 Jose Francisco Castellanos Contreras, Pago: 172 (Servicio de alimentacion)	\$0.00	\$2,900.00	\$980,140.63	
D00053	05/04/2019					S/C (Compra de material para la escuela de natacion)	\$0.00	\$2,645.99	\$977,494.64	
C00322	05/04/2019	Ana Elizabeth Rangel Romero	3B61	Spei		GP Directo 173 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 173 (Capacitacion de escuelas de natacion)	\$0.00	\$2,862.00	\$974,632.64	
C00323	08/04/2019	Andrea Garcia Lopez	E465	Spei		GP Directo 174 Andrea Garcia Lopez, Pago: 174 (Actividades recreativas en marometa)	\$0.00	\$7,102.00	\$967,530.64	
C00324	09/04/2019	Michell Martinez Vazquez	7D40	Spei		GP Directo 175 Michell Martinez Vazquez, Pago: 175 (Capacitacion de escuelas de natacion)	\$0.00	\$3,710.00	\$963,820.64	
C00325	09/04/2019	Luxury Awards S De RL.De CV.	6966	Spei		GP Directo 176 Luxury Awards S De RL.De CV., Pago: 176 (Compra de trofeos para el serial)	\$0.00	\$158,376.31	\$805,444.33	
D00054	09/04/2019					S/C (Gastos a comprobar Abraham Marquez Garcia para Serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$7,420.99	\$798,023.34	
D00054	09/04/2019					S/C (Gastos a comprobar Abraham Marquez Garcia para Serial de Atletismo 2019)	\$7,420.99	\$0.00	\$805,444.33	



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:13 a. m.

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00055	09/04/2019					S/C (Gastos a comprobar Lilitana Velazquez Avalos para Serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$8,260.99	\$797,183.34
I00025	10/04/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Marzo 2019.)	\$80,370.00	\$0.00	\$877,553.34
I00026	10/04/2019					S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)	\$22,650.00	\$0.00	\$900,203.34
I00027	11/04/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$7,000.00	\$0.00	\$907,203.34
I00028	11/04/2019					S/C (Subsidio correspondiente a Abril 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$2,407,203.34
C00326	12/04/2019	Francisco Javier Colchado	98C4		Spei	GP Directo 177 Francisco Javier Colchado Guzman, Pago: 177 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$2,650.00	\$2,404,553.34
C00327	12/04/2019	Emerson Gustavo Zamora	7EBA		Spei	GP Directo 178 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 178 (Clases de futbol corn	\$0.00	\$2,650.00	\$2,401,903.34
C00328	12/04/2019	Emerson Gustavo Zamora	4B73		Spei	GP Directo 179 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 179 (Servicio de arbitraje c	\$0.00	\$5,936.00	\$2,395,967.34
C00329	12/04/2019	Ana Elizabeth Rangel Rorr	b3c3		Spei	GP Directo 180 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 180 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$1,431.00	\$2,394,536.34
C00330	12/04/2019	Maria Victoria Delgado Ma	3EE51		Spei	GP Directo 181 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 181 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$1,855.00	\$2,392,681.34
C00331	12/04/2019	Silvia Rodriguez Arenas	71e2		Spei	GP Directo 182 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 182 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$1,961.00	\$2,390,720.34
C00332	12/04/2019	Julieta Velazquez Badillo	1E43		Spei	GP Directo 183 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 183 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$2,279.00	\$2,388,441.34
C00333	12/04/2019	Patricia Adriana Saldaña C	95AD		Spei	GP Directo 184 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 184 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$1,537.00	\$2,386,904.34
C00334	12/04/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	650F		Spei	GP Directo 185 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 185 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,809.00	\$2,384,095.34
C00335	12/04/2019	Karen Anel Ponce Lopez	6D9E		Spei	GP Directo 186 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 186 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$1,749.00	\$2,382,346.34
C00336	12/04/2019	Maria Guadalupe Luna Est	898D		Spei	GP Directo 187 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 187 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,385.00	\$2,379,961.34
C00337	12/04/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	BB49		Spei	GP Directo 188 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 188 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$1,749.00	\$2,378,212.34
C00338	12/04/2019	Teresa De La Cruz Leonel	AA88		Spei	GP Directo 189 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 189 (Clases de activacion fisica cor	\$0.00	\$2,809.00	\$2,375,403.34
C00339	12/04/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	5122		Spei	GP Directo 190 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 190 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$2,120.00	\$2,373,283.34
C00340	12/04/2019	Maricela Esmeralda Soto C	3FCA		Spei	GP Directo 191 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 191 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$3,127.00	\$2,370,156.34
C00341	12/04/2019	Ana Laura Orozco Hernade	2E3F		Spei	GP Directo 192 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 192 (Clases de futbol correspon	\$0.00	\$3,710.00	\$2,366,446.34
C00342	12/04/2019	Sara Lizbeth Alcala Solae	93D9		Spei	GP Directo 193 Sara Lizbeth Alcala Solaequi, Pago: 193 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$3,074.00	\$2,363,372.34
C00343	12/04/2019	Fernando Lomeli Jimenez	90B3		Spei	GP Directo 194 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 194 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$2,279.00	\$2,361,093.34
C00344	12/04/2019	Michell Martinez Vazquez	32DD		Spei	GP Directo 195 Michell Martinez Vazquez, Pago: 195 (Inscripcion y difucion en escuel	\$0.00	\$2,120.00	\$2,358,973.34
C00345	12/04/2019	Ricardo Ramon Plascencia	DA9B		Spei	GP Directo 196 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 196 (Clases de futbol cor	\$0.00	\$1,855.00	\$2,357,118.34
C00346	12/04/2019	Edmundo Alberto Colin	BAC2		Spei	GP Directo 197 Edmundo Alberto Colin, Pago: 197 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$2,354,468.34
C00347	12/04/2019	Violeta Esperanza Mendoza			Spei	GP Directo 149 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 149 (Clases de atletisrr	\$0.00	\$1,060.00	\$2,353,408.34
C00348	12/04/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala			Spei	GP Directo 150 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 150 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$3,180.00	\$2,350,228.34
C00349	12/04/2019	Luis Gerardo Perez Nava			Spei	GP Directo 151 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 151 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$2,968.00	\$2,347,260.34
C00350	12/04/2019	Maria del Rosario Perez B	7047		Spei	GP Directo 198 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 198 (Clases de futbol correspc	\$0.00	\$3,710.00	\$2,343,550.34
C00351	12/04/2019	Andrea Garcia Lopez	27B2		Spei	GP Directo 199 Andrea Garcia Lopez, Pago: 199 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,180.00	\$2,340,370.34
C00352	12/04/2019	Salvador Rosales Navarro	246B		Spei	GP Directo 200 Salvador Rosales Navarro, Pago: 200 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$2,335,600.34
C00353	12/04/2019	Juan Grajeda Ramirez	88AB		Spei	GP Directo 201 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 201 (Promocion e inscripciones a escue	\$0.00	\$1,590.00	\$2,334,010.34
C00354	12/04/2019	Jesus Baudelio Vazquez L			Spei	GP Directo 152 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 152 (Clases de karatel corres	\$0.00	\$1,378.00	\$2,332,632.34



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha				Beneficiario	No. Factura	Cargos
C00355	12/04/2019	Araceli Esmeralda Rangel	Spei	GP Directo 153 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 153 (Clases de natacion co		\$0.00	\$3,180.00	\$2,329,452.34
C00356	12/04/2019	Carlos Blancas Gonzalez	Spei	GP Directo 154 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 154 (Clases de natacion correspondi		\$0.00	\$3,180.00	\$2,326,272.34
C00357	12/04/2019	Cesar Javier Aguilar Maga	Spei	GP Directo 155 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 155 (Clases de natacion correspo		\$0.00	\$3,180.00	\$2,323,092.34
C00358	12/04/2019	Favian Hernandez Hernan	Spei	GP Directo 156 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 156 (Clases de natacion corresp		\$0.00	\$4,240.00	\$2,318,852.34
C00359	12/04/2019	Francisco Javier Aguilar R	Spei	GP Directo 157 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 157 (Clases de natacion corres		\$0.00	\$4,770.00	\$2,314,082.34
C00360	12/04/2019	Carmen Patricia Jimenez M	Spei	GP Directo 158 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 158 (Clases de natacion cor		\$0.00	\$5,830.00	\$2,308,252.34
C00361	12/04/2019	Christian Eduardo Aguilar ,	Spei	GP Directo 159 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 159 (Clases de gimnasia correspo		\$0.00	\$3,445.00	\$2,304,807.34
C00362	12/04/2019	Esteban de la Cruz Navarr	Spei	GP Directo 160 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 160 (Clases de gimnasia correspo		\$0.00	\$3,180.00	\$2,301,627.34
C00363	12/04/2019	Dayan Alejandra Alba Rod	Spei	GP Directo 161 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 161 (Clases de gimnasia corr		\$0.00	\$3,180.00	\$2,298,447.34
D00057	12/04/2019			S/C (Alimentos para el serial de atletismo 2019, a Jose Francisco Castellanos Contrer		\$0.00	\$10,440.00	\$2,288,007.34
D00058	12/04/2019			S/C (Agua Purificada para consumo humano correspondiente al mes de noviembre de		\$0.00	\$1,173.00	\$2,286,834.34
C00364	12/04/2019	KAO Arrendadora S.A. de 7165	Spei	GP Directo 202 KAO Arrendadora S.A. de C.V., Pago: 202 (Renta de sanitarios movile		\$0.00	\$2,784.00	\$2,284,050.34
D00059	12/04/2019			S/C (Renta de pantalla para rueda de prensa del medio maraton 2019 Sergio Cornejo		\$0.00	\$3,016.00	\$2,281,034.34
D00060	12/04/2019			S/C (Compra de productos quimicos para alberca, Aquaelectric S. de R.L. de C.V.)		\$0.00	\$12,733.82	\$2,268,300.52
D00061	12/04/2019			S/C (Gastos a comprobar para gastos de rueda de prensa del medio maraton 2019,)		\$0.00	\$1,286.30	\$2,267,014.22
C00365	12/04/2019	COSTCO DE MEXICO, S. A3D5	Spei	GP Directo 203 COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 203 (Compra de alimentc		\$0.00	\$0.00	\$2,267,014.22
D00062	12/04/2019			S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento Jose Luis Santana Marin)		\$0.00	\$8,000.00	\$2,259,014.22
C00366	12/04/2019	Fernando Roma Garcia Ay	Spei	GP Directo 162 Fernando Roma Garcia Ayala, Pago: 162 (Ayuda social para gastos d		\$0.00	\$1,000.00	\$2,258,014.22
I00029	12/04/2019			S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)		\$1,000.00	\$0.00	\$2,259,014.22
C00367	15/04/2019	Personal COMUDE Tlajom	Spei	GP Directo 163 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 163 (Pago de nomina correspo		\$0.00	\$208,856.20	\$2,050,158.02
C00368	15/04/2019	Francisco Javier Marquez EODE	Spei	GP Directo 204 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 204 (Actividades recreati		\$0.00	\$7,102.00	\$2,043,056.02
D00063	16/04/2019			S/C (Gastos a comprobar para serial de atletismo 2019)		\$0.00	\$8,120.00	\$2,034,936.02
C00369	16/04/2019	Punto Alto Asesores S.A. c 750	Spei	GP Directo 205 Punto Alto Asesores S.A. de C.V., Pago: 205 (Ambientacion artistica 1		\$0.00	\$0.00	\$2,034,936.02
D00064	16/04/2019			S/C (Impresos para rueda de prensa del medio maraton 2019, Jose Alberto Cabrera C		\$0.00	\$4,094.80	\$2,030,841.22
D00065	16/04/2019			S/C (Impresos para el serial de atletismo 2019)		\$0.00	\$30,466.47	\$2,000,374.75
D00066	16/04/2019			S/C (Impresos diversos para escuelas de iniciacion de 2019)		\$0.00	\$27,163.02	\$1,973,211.73
D00067	16/04/2019			S/C (Impresos para 3° selectivo de ciclismo 2019)		\$0.00	\$14,611.48	\$1,958,600.25
C00645	16/04/2019	Punto Alto Asesores S.A. c 750	Spei	GP Directo 205 Punto Alto Asesores S.A. de C.V., Pago: 205 (Ambientacion artistica 1		\$0.00	\$0.00	\$1,958,600.25
C00370	17/04/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodarte 7B36	Spei	GP Directo 206 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 206 (Actividades administrativas		\$0.00	\$2,120.00	\$1,956,480.25
D00068	17/04/2019			S/C (Servicio de estudio fotografico para el serial de atletismo 2019, David Tinoco Coll		\$0.00	\$3,480.00	\$1,953,000.25
C00371	17/04/2019	Pensiones del estado	Spei	GP Directo 164 Pensiones del estado, Pago: 164 (Pago a pensiones del estado corre		\$0.00	\$116,400.78	\$1,836,599.47
C00372	17/04/2019	SEDAR	Spei	GP Directo 165 SEDAR, Pago: 165 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera qu		\$0.00	\$4,955.17	\$1,831,644.30
I00030	17/04/2019			S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)		\$22,350.00	\$0.00	\$1,853,994.30
C00373	23/04/2019	Emerson Gustavo Zamora 2929	Soei	GP Directo 207 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 207 (Actividades recreativ		\$0.00	\$9,911.00	\$1,844,083.30



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Utr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00069	23/04/2019			S/C (Pago de impuestos correspondientes la mes de marzo 2019)	\$0.00	\$94,536.00	\$1,749,547.30	
I00031	23/04/2019			S/C (Donativo realizado por Andrés Zermefio para atleta de judo.)	\$4,500.00	\$0.00	\$1,754,047.30	
C00374	24/04/2019	Logistica y Operacion depx	209	Spei	GP Directo 208 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 208 (Logistic	\$0.00	\$58,904.80	\$1,695,142.50
C00375	24/04/2019	Entre Price, S.C.	6648	Spei	GP Directo 209 Entre Price, S.C., Pago: 209 (Renovacion licencia anual de nominpaq	\$0.00	\$7,354.40	\$1,687,788.10
D00070	24/04/2019			S/C (Compras de balones para escuelas de iniciacion deportivas)	\$0.00	\$5,980.03	\$1,681,808.07	
I00032	25/04/2019			S/C (Aportación para torneo de ajedrez 2019.)	\$50.00	\$0.00	\$1,681,858.07	
I00033	25/04/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva Abril 2019.)	\$10,000.00	\$0.00	\$1,691,858.07	
D00071	26/04/2019			S/C (Septima fecha rumbo al gran giro 2019, Grupo Linude S.A. de C.V.)	\$0.00	\$23,200.00	\$1,668,658.07	
D00072	26/04/2019			S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento en judo Raul Abraham Ortiz Carreon)	\$0.00	\$4,500.00	\$1,664,158.07	
C00376	26/04/2019	Raul Abraham Ortiz Carrec		Spei	GP Directo 166 Raul Abraham Ortiz Carreon, Pago: 166 (Ayuda social a atleta de alto	\$0.00	\$2,000.00	\$1,662,158.07
C00377	26/04/2019	Juan Jose Alcazr Lillingsto		Spei	GP Directo 167 Juan Jose Alcazr Lillingston, Pago: 167 (Ayuda social a ciclista de altc	\$0.00	\$2,500.00	\$1,659,658.07
C00378	26/04/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	6196	Spei	GP Directo 210 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 210 (Sistema de liq	\$0.00	\$1,450.00	\$1,658,208.07
C00379	26/04/2019	Energia Damaris S.A. de C	1236	Spei	GP Directo 211 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 211 (Compra de combustible par	\$0.00	\$4,000.00	\$1,654,208.07
C00380	26/04/2019	Energia Damaris S.A. de C	1237	Spei	GP Directo 212 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 212 (Compra de combustible par	\$0.00	\$6,240.00	\$1,647,968.07
C00381	26/04/2019	Maria del Rosario Perez B	CEA4	Spei	GP Directo 213 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 213 (Apoyo en visorias Copa J	\$0.00	\$2,438.00	\$1,645,530.07
C00382	26/04/2019	Emerson Gustavo Zamora	BBE	Spei	GP Directo 214 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 214 (Apoyo en visorias Cc	\$0.00	\$2,438.00	\$1,643,092.07
C00383	26/04/2019	Andrea Garcia Lopez	31BC	Spei	GP Directo 215 Andrea Garcia Lopez, Pago: 215 (Apoyo en visorias Copa Jalisco. GP	\$0.00	\$2,438.00	\$1,640,654.07
C00384	26/04/2019	Francisco Javier Marquez	E227	Spei	GP Directo 216 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 216 (Apoyo en visorias C	\$0.00	\$2,438.00	\$1,638,216.07
C00385	26/04/2019	Jose Juan Garcia Romero		Spei	GP Directo 168 Jose Juan Garcia Romero, Pago: 168 (Ayuda social a equipo de futbo	\$0.00	\$4,000.00	\$1,634,216.07
I00034	26/04/2019			S/C (Donativo Mazapán de la Rosa para eventos deportivos COMUDE 2019)	\$100,000.00	\$0.00	\$1,734,216.07	
C00386	29/04/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 169 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 169 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$161,726.20	\$1,572,489.87
C00387	29/04/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 170 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 170 (Pago de vales de despens	\$0.00	\$38,405.40	\$1,534,084.47
C00388	29/04/2019	Pensiones del estado		Spei	GP Directo 171 Pensiones del estado, Pago: 171 (Pago de pensiones del estado corre	\$0.00	\$105,597.85	\$1,428,486.62
C00389	29/04/2019	SEDAR		Spei	GP Directo 172 SEDAR, Pago: 172 (Pago de SEDAR correspondiente a la segunda qi	\$0.00	\$4,651.42	\$1,423,835.20
C00390	29/04/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc		Spei	GP Directo 173 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 173 (Ayuda social a gimnasta de	\$0.00	\$1,500.00	\$1,422,335.20
C00391	30/04/2019	Salvador Rosales Navarro	6A91	Spei	GP Directo 217 Salvador Rosales Navarro, Pago: 217 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,417,565.20
C00392	30/04/2019	Ramon Alvarez Becerra	C676	Spei	GP Directo 218 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 218 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$1,409,085.20
C00393	30/04/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	AEC0	Spei	GP Directo 219 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 219 (Clases de futbol corresq	\$0.00	\$9,116.00	\$1,399,969.20
C00394	30/04/2019	Fernando Lomeli Jimenez	D1BC	Spei	GP Directo 220 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 220 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$2,279.00	\$1,397,690.20
C00395	30/04/2019	Diego Cesar Cervantes Me		Spei	GP Directo 174 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 174 (Servicio de guia de entrena	\$0.00	\$6,996.00	\$1,390,694.20
C00396	30/04/2019	Maria Guadalupe Magaña		Spei	GP Directo 175 Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 175 (Asesoría en nutrición i	\$0.00	\$8,162.00	\$1,382,532.20
C00397	30/04/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 176 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 176 (Clases de karate correspondier	\$0.00	\$1,060.00	\$1,381,472.20
C00398	30/04/2019	Angel Geovanni Huerta Flc	7EF3	Spei	GP Directo 221 Angel Geovanni Huerta Flores, Pago: 221 (Clases de futbol correspon	\$0.00	\$3,180.00	\$1,378,292.20
C00399	30/04/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 177 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 177 (Clases de natacion corresq	\$0.00	\$4,240.00	\$1,374,052.20



# CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2019 al 30/abr./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)**

Cuentas de Registro

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022  
11:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00400	30/04/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 178 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 178 (Alberca para todos recreati	\$0.00	\$2,120.00	\$1,371,932.20	
C00401	30/04/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 179 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 179 (Clases de natacion con	\$0.00	\$6,360.00	\$1,365,572.20	
C00402	30/04/2019	Luis Gerardo Ochoa Roda	6660		Spei	GP Directo 222 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 222 (Actividades administrativas i	\$0.00	\$4,240.00	\$1,361,332.20	
C00403	30/04/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr			Spei	GP Directo 180 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 180 (Servico de psicologia corresp	\$0.00	\$3,498.00	\$1,357,834.20	
C00404	30/04/2019	Francisco Javier Marquez	1810		Spei	GP Directo 223 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 223 (Clases de futbol cor	\$0.00	\$5,300.00	\$1,352,534.20	
C00405	30/04/2019	David Alejandro Carrillo R	1A8C		Spei	GP Directo 224 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 224 (Promocion, difucion e in	\$0.00	\$4,770.00	\$1,347,764.20	
C00406	30/04/2019	Maria del Rosario Perez Br	D669		Spei	GP Directo 225 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 225 (Clases de futbol correspc	\$0.00	\$3,710.00	\$1,344,054.20	
C00407	30/04/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal			Spei	GP Directo 181 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 181 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$3,180.00	\$1,340,874.20	
C00408	30/04/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 182 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 182 (Alberca recreativa corr	\$0.00	\$4,558.00	\$1,336,316.20	
C00409	30/04/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 183 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 183 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$1,333,136.20	
C00410	30/04/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 184 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 184 (Alberca recreativa correspondie	\$0.00	\$2,120.00	\$1,331,016.20	
C00411	30/04/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 185 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 185 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,327,836.20	
C00412	30/04/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 186 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 186 (Alberca recreativa cor	\$0.00	\$2,120.00	\$1,325,716.20	
C00413	30/04/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 187 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 187 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,770.00	\$1,320,946.20	
C00414	30/04/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 188 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 188 (Alberca recreativa corres	\$0.00	\$3,180.00	\$1,317,766.20	
C00415	30/04/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			Spei	GP Directo 189 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 189 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$1,314,586.20	
I00035	30/04/2019					S/C (Aportación para torneo de ajedrez 2019.)	\$20.00	\$0.00	\$1,314,606.20	
<b>Total :</b>							<b>1,254,707.28</b>	<b>1,779,060.51</b>	<b>1,719,161.59</b>	<b>1,314,606.20</b>